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タイムスケジュール 

Aコート Bコート Cコート Dコート Eコート Fコート

8:00～9:00

9:00～9:30

9:30～9:45

中学男子 中学男子 中学女子 中学女子 小学4年男子 小学4年男子

A1～A34 B1～B33 C1～C24 D1~D23 E1～E20 F1～F22

小学1年女子

F23～F37

小学5年男子 幼年 小学2年男子 小学6年男子 小学3年女子 小学5年女子

A35~A72 B34～B53 C25~C52 D24~D50 E21～E46 F38～F62

小学4年女子 小学6年女子 小学1年男子 小学3年男子 小学2年女子

B54～B70 C53~C69 D51~D73 E47～E72 F63～F72

小学男子 小学男子 小学男子 小学男子 小学女子 小学女子

A73~A82 B71～B80 C70~C80 D74~D83 E73～E84 F73～F84

男子決勝戦 女子決勝戦

中学男子 中学男子 中学男子 中学男子 中学男子 中学男子

A83~A87 B81～B85 C81~C83 D84~D89 E85～E88 F85～F89

中学決勝戦

15:30～

16:00
団体戦表彰　　閉会式

8:30~ 審判会議　2階大会議室　　　8:45～ 監督会議（Aコート）

個人戦

9:45～

12:20

12:20～

13:20

団体戦

13:20～

15:30

開　会　式

各コート試合準備・選手招集

個人戦の表彰は終了ごとに行います

昼　休　憩

 

 

◆ 各コートの競技進捗状況により、他のコートへ移動し競技を行う事がありますので、ご注意ください。  

コート移動の際は放送で案内いたします。 
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しだ とあ てらだ とおき

志田 翔愛 寺田 橙季

はらだ けんしゅう はやしだ りくと

原田 謙秀 林田 陸叶

ふしみや ゆうき しもひら きょうすけ

伏見屋 裕生 下平 恭輔

はやし たっぺい あらき しんば

林 竜平 荒木 心羽

でぐち いちか いまざわ えな

出口 壱果 今澤 瑛梛

こばる りこ みずの ようこう

小原 璃瑚 水野 耀公

とみなが ゆうせい もり ひろと

冨永 悠晴 森 大翔

しげとみ すばる 20 きた いとは

重冨 澄晴 北 絆蓮

はやし かつま 21 しのはら いっしん

林 克磨 篠原 一心

おくさこ ゆうき やました そら

奥迫 優希 山下 希來

まるたに いちと

丸谷 一叶

B43

B44

B45

B49

B50

B42

B47

B48

B51

B37

B38

B46

B52
B53

B34

B35

B36

B39

B40

B41

22 (誠空会)

18 (眞武会)

(小城)

(拓魂塾)

(一心館)

17 (英道館)

(江北)

15 (誠空会)

(橋本道場)

13 (芦北海王塾)

11 (橋本道場)

12

14

16

9 (長崎糸東会)

10 (川中)

7 (英道館)

8 (市瀬道場)

5 (英道館)

6 (誠空会)

3 (眞武会)

4 (古賀道場)

1 (江北)

2 (誠空会)

 
 

 

 

 

幼 年 



2 

 

 

 

とくなが るい むらた しょうり

徳永 琉生 村田 将理

たかむね かずま すえやす ゆま

髙宗 和真 末安 勇舞

むらやま とあ もり おうすけ

村山 斗碧 森 皇丞

もとやま みらい おの しょうま

本山 未來 小野 彰真

なかはら はやと みやもと まなと

中原 颯斗 宮本 真翔

まつなが こうれん さかい じんたろう

松永 昊蓮 坂井 仁太朗

みやざき こてつ やとうじ ばんしょう

宮崎 琥綴 八頭司 絆正

たけぞの みずき やまぐち としみね

竹園 瑞貴 山口 利峰

かわはら こうや いわぐち けいご

川原 煌也 岩口 桂己

おの はるま きむら ゆりと

小野 暖真 木村 優凛叶

しげまつ おうすけ みね ゆいと

重松 旺佑 峰 結友

とき むさし やまだ りゅうわ

時 武志 山田 琉湧

1 (英道館)

2 (真拳塾)

3 (小城)

4 (一心館)

5 (古賀道場)

6 (北九州剛柔)

7 (長崎糸東会)

8 (北九州剛柔)

9 (三根)

10 (江北)

11 (古賀道場)

12 (諏訪道場)

15 (拓魂塾)

16 (江北)

13 (古賀道場)

14 (東脊振)

19 (正剛今津)

20 (川中)

17 (北九州剛柔)

18 (拳誠塾)

23 (長崎糸東会)

24 (英道館)

21 (諏訪道場)

22 (一心館)

D51

D52

D53

D54

D59

D60

D61

D63

D64

D65

D62

D67

D58

D71
D73

D66

D69

D70

D72

D55

D56

D57

D58

 

小学１年男子 
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もろいし れいた はしもと たける

諸石 玲太 橋本 尊

くさの そうすけ たかせ かつみ

草野 綜介 高瀬 克

おおうら えれん つだ あゆむ

大浦 永蓮 津田 歩武

おの そうま よしだ そういち

小野 湊真 吉田 壮一

やの そら しもむら いっしん

矢野 天 下村 一真

とみおか そら こだま そうすけ

富岡 翔空 児玉 湊祐

のざき こうた はらだ ゆうしん

野﨑 功太 原田 佑心

かきつか りく まめだ いっせい

柿塚 理玖 豆田 伊晟

さいしょ いちや くにさき しぜん

最所 壱弥 國崎 志善

10 すが しょうま まるたに たいと

菅 正真 丸谷 太人

11 おおいし まこと さけもと ひむか

大石 誠 酒元 日向

12 やまぐち ゆう いいだ たろう

山口 侑生 飯田 汰朗

みずの これつ くわた ゆいと

水野 琥烈 桑田 由翔

えがしら しゅんたろう しもひら れんたろう

江頭 俊太朗 下平 連太郎

もり ゆうと

森 悠翔
15 (眞武会)

1 (江北)

2 (荒木道場)

3 (眞武会)

4 (江北)

5 (志道塾)

6 (芦北海王塾)

7 (誠導館)

8 (江北)

16

(拳城館)

(江北)

(橋本道場)

(眞武会)

(円空塾菊池)

(江北)

17

19

21

C25

C26

C27

13

(江北)

18

20

(誠空会)

(英道館)

9

(諏訪道場)

(橋本道場)

(旭)

14

(正剛今津)

25 (橋本道場)

22 (誠空会)

23 (古賀道場)

24

(芦北海王塾)28

(江北)

26 (眞武会)

27 (誠導館)

29

C28

C29

C30

C31

C32

C33

C34

C35

C36

C37

C50 C51
C52

C38

C39

C40

C41

C46

C47

C42

C43

C44

C45

C48

C49

 

小学２年男子 
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とうじょう たいすけ くまべ けい

東條 泰介 隈部 慶

たかはし かずま やました くれと

髙橋 和真 山下 來蓮斗

まつお いおり ふくうら あきひと

松尾 伊織 福浦 暁仁

とみおか るいと うちかわ りゅうき

富岡 光翔 内川 琉暉

やまもと しょうせい あない こうし

山本 祥生 穴井 煌士

みね そうま ふかほり るい

峰 奏馬 深堀 琉惟

くにさき しどう のぐち たいち

國崎 志道 野口 穹馳

みうら けんしん はやしだ すばる

三浦 絢心 林田 昴瑠

かみがき あらた たかむね たいせい

神垣 新 髙宗 大誠

しだ ななと しのはら こう

志田 七翔 篠原 心優

うえだ さく こやなぎ こうせい

上田 朔 小栁 光生

ふじもと とき いわぐち ともき

藤本 斗樹 岩口 兼己

こがみ たける すえやす ゆうせい

古上 健 末安 勇晴

みやじま しょう

宮島 照

1 (大藪道場)

2 (古賀道場)

3 (橋本道場)

4 (芦北海王塾)

5 (拳誠塾)

6 (長崎糸東会)

7 (正剛今津)

8 (長崎糸東会)

9 (川中)

10 (江北)

(芦北海王塾)

15 (誠空会)

13 (芦北海王塾)

14

16

18

11 (拳城館)

12 (拓魂塾)

(橋本道場)

19 (長崎糸東会)

(英道館)

17 (旭)

22 (真拳塾)

23 (小城)

20 (三根)

21 (誠空会)

26 (東脊振)

27 (拳城館)

24 (古賀道場)

25 (諏訪道場)

E47

E48

E49

E50

E51

E58

E59

E60

E61

E66

E67

E70 E71

E68

E69

E62

E63

E64

E72

E65

E52

E53

E54

E55

E56

E57

 

 

小学３年男子 



5 

  

 

 

いいの たつ おかだ りつ

飯野 達 岡田　 律

くちうら おうた くぼた しょうすけ

久地浦 桜太 久保田 紹友

もり りゅうのすけ まつばら はじめ

森 隆之介 松原 基

うめざき そうすけ たかはし かいり

梅﨑 蒼右 高橋 快李

のぐち りょうが もりた かいせい

野口 稜夏 森田 開晴

とよなが ゆいと おの しゅうま

豊永 結人 小野 秀真

やまぐち れんか たにやま たける

山口 蓮夏 谷山 豪琉

いしい えいた やまなか ひびき

石井 瑛大 山中 響

さけもと いっぽ F16 なかざと けいしろう

酒元 一歩 中里 慶士郎

かから けいご やまぐち よしみね

加唐 圭悟 山口 慶峰

やまなか みずき のざき えいた

山中 瑞稀 野﨑 瑛太

にしおか りゅうき もりしげ ごう

西岡 竜希 森重 豪

ながやま らいが うめはら ゆうせい

永山 琥雅 梅原 悠成

くろいわ えいた しらさき こうた

黒岩 瑛太 白﨑 倖太

おおひがし こうが たくぼ けいた

大東 神雅 田久保 慶太

たなか りひと さかもと こうだい

田中 理仁 坂本 幸大

しもむら れんせい つるぞの たいじゅ

下村 錬聖 水流薗 汰珠

なかの ほたか たなか みずき

中野 帆尊 田中 瑞樹

おざき しゅん くにたけ ゆうせい

尾﨑 旬 國武 悠聖

かもがわ じょうたろう やまぐち あおし

鴨川 丈太郎 山口 碧士

つる なぎと さかき あらた

靏 凪都 榊 新汰

はやし かいり

林 海璃

1 (市瀬道場)

2 (拳城館)

5 (古賀道場)

6 (拳城館)

3 (諏訪道場)

4 (小城)

9 (眞武会)

10 (誠導館)

7 (誠空会)

8 (江北)

13 (拳城館)

14 (拳誠塾)

11 (北九州剛柔)

12 (江北)

21 (麓)

22

24

26

19 (玄輝館)

20 (眞武会)

17 (江北)

18 (旭)

15 (拳姿塾)

16 (古賀道場)

(市瀬道場)

27 (江北)

(拳城館)

25 (江北)

(旭)

23 (古賀道場)

32 (誠導館)

33 (小城)

30 (眞武会)

31 (川中)

28 (拳城館)

29 (西林寺道場)

38 (江北)

39 (江北)

36 (古賀道場)

37 (志道塾)

34 (北九州剛柔)

35 (芦北海王塾)

E13

42 (拳誠塾)

43 (長崎糸東会)

40 (誠導館)

41 (拳城館)

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E10

E12

E11

E9

F14

E14

E15

E16

E17

E19

E18

E20

F1

F2

F3

F4

F5

F22

F15

F17

F18

F19

F20

F21

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

 

 

 

小学４年男子 
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なかお みなと みぎてら はると

中尾 湊 右寺 陽翔

さかい かんたろう しばた りょうせい

坂井 寛太朗 柴田 綾聖

あかだ おうが なりまつ そうすけ

赤田 煌雅 成松 颯丞

しげまつ いぶき しおかわ いつき

重松 歩希 塩川 逸紀

たなか りゅうせい よしまつ せんじゅ

田中 琉晴 吉松 千寿

ふくい はると とくなが るい

福井 暖人 德永 琉惟

ひぐち ともや てらだ ゆうと

樋口 智哉 寺田 結登

とおりやま ゆきと たかみや ともき

通山 倖歩 髙宮 智桔

おの たくと あらき ひろと

小野 巧人 荒木 大翔

おおにし りゅうじ しいば らいる

大西 龍司 椎葉 来琉

たはら ゆう ふじき はると

田原 夢羽 藤木 陽叶

いぬづか こたろう ひらの ちさと

犬塚 琥太郎 平野 智佐斗

あらき さくと たかはし よしはる

荒木 咲人 髙橋 義春

さかぐち しゅんた いけだ けいた

坂口 駿太 池田 継太

あらき たくみ いわなが しょうた

荒木 巧海 岩永 惺汰

つる ゆいと きしかわ とうま

靏 結人 岸川 斗眞

ふかほり はると みやざき たける

深堀 晴登 宮﨑 建

いとう しゅんたろう おおうら じゅれん

伊東 舜太朗 大浦 寿蓮

さとう とものり よしだ しゅう

佐藤 智紀 吉田 脩

すえつぐ かいり

末次 快吏

1 (正剛今津)

2 (拳誠塾)

5 (英道館)

6 (拳姿塾)

3 (諏訪道場)

4 (古賀道場)

9 (古賀道場)

10 (拳誠塾)

7 (基山)

8 (拳城館)

14 (江北)

11 (川中)

12 (拳城館)

(東脊振)

21 (拳誠塾)

19 (旭)

20

22

24

17 (長崎糸東会)

18 (橋本道場)

15 (英道館)

16 (麓)

13 (英道館)

26 (橋本道場)

27 (英道館)

(正剛今津)

25 (芦北海王塾)

(市瀬道場)

23 (旭)

32 (正剛今津)

33 (英道館)

30 (江北)

31 (西林寺道場)

28 (拳城館)

29 (志道塾)

38 (円空塾菊池)

39 (古賀道場)

36 (拳誠塾)

37 (眞武会)

34 (長崎糸東会)

35 (大藪道場)

A35

A36

A37

A42

A43

A44

A45

A47

A48

A66

A67

A70
A72

A38

A39

A40

A68

A49

A46

A58

A59

A60

A61

A69

A71

A57

A62

A63

A64

A65

A41

A50

A51

A52

A55

A56

A53

A54

 

 

 

 

小学５年男子 
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やまなか こたろう うしお はやと

山中 鼓太郎 牛尾 隼翔

やの とわ すぎやま りつき

矢野 斗和 杉山 流月

てらしま きよまさ とうじょう おうすけ

寺島 聖真 東條 桜介

よしだ ゆいり やまもと りん

吉田 結俐 山本 凜

いしはら しょうた えのもと あつと

石原 惺大 榎本 篤人

たけした ゆきや おざき かなた

竹下 維哉 尾崎 叶多

おおつぼ ひろと こたけ とうま

大坪 優仁 小嶽 飛真

すえやす はやと ふくだ ゆうた

末安 勇翔 福田 雄太

やまむら たいへい もり ゆうすけ

山村 汰平 森 優介

はしもと わたる ほしこ ちひろ

橋本 渉 星子 知潤

みやもと なおと みすみ きょうたろう

宮本 直翔 三角 俠太郎

しもむら たいせい まつざき たいち

下村 大惺 松﨑 太一

はらの じん くまべ れん

原野 仁 隈部 漣

まつなが きいち やまぐち よしひろ

松永 喜壱 山口 善大

1 (西林寺道場)

2 (志道塾)

3 (基山)

4 (拳城館)

8 (東脊振)

5 (古賀道場)

6 (東脊振)

14 (拳城館)

11 (北九州剛柔)

12 (英道館)

15 (川中)

16 (橋本道場)

13 (三根)

9 (川中)

10 (拳誠塾)

7 (江北)

19 (拳誠塾)

20 (荒木道場)

17 (大藪道場)

18 (西林寺道場)

23 (東脊振)

24 (英道館)

21 (北九州剛柔)

22 (拳城館)

27 (芦北海王塾)

28 (江北)

25 (円空塾菊池)

26 (志道塾)

D29

D36

D37

D38

D39

D24

D25

D26

D27

D28

D44

D45

D48

D30

D31

D32

D33

D34

D46

D47

D49
D50

D45

D40

D41

D42

D43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学６年男子 
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中学男子 

たなか がくと かねもと みなぎ

田中 俄人 金元 海凪

やまもと すい たなか はやと

山本 翠 田中 勇翔

おおいし えいた はらだ そら

大石 瑛太 原田 空

たむら まこ くにふさ きら

田村 真心 國房 煌

まつお こうすけ どい てっぺい

松尾 亘祐 土井 鉄平

あだち しゆう やました しょうた

安達 心優 山下 晶太

やました ひろ まいた ゆいと

山下 泰 舞田 唯斗

はやし ゆうが とみかわ はるき

林 優雅 冨川 晴生

にしかわ しょうご たなか しょうま

西川 尚吾 田中 勝真

さかぐち せな おくさこ はるき

坂口 世奈 奥迫 晴希

やまぐち たいし なかの いひろ

山口 泰史 中野 偉央

はらと けいすけ くまみ れお

原戸 奎輔 熊見 玲皇

おおくぼ れのん なかがわ けんと

大久保 玲音 中川 健翔

やまむら そうし なんじょう あさひ

山村 宗史 南條 旭陽

すえつぐ たいち うりう こうよう

末次 汰地 瓜生 向陽

まつもと つかさ おおつぼ いぶき

松本 宰 大坪 威風

たむら ひろ なかざと こうたろう

田村 比呂 中里 洸太郎

おざき れん おおつぼ あおい

尾﨑 蓮 大坪 蒼生

まもと かんた かわさき えいき

馬本 貫汰 川﨑 瑛希

うめはら こうせい あかぎ りょうた

梅原 孝成 赤木 玲太

むらた そうま まもと しゅんた

村田 蒼磨 馬本 隼汰

えぐち やまと はやし たくま

江口 大和 林 拓磨

やとうじ たかまさ ひらな くらすけ

八頭司 高昌 平野 倉乃祐

さとう ゆうさく うちかわ れいき

佐藤 祐咲 内川 玲輝

どい たいき きむら はやと

土井 太喜 木村 隼士

いずまる りき くわはら おうすけ

伊豆丸 凜氣 桑原 旺亮

はやし ともき やまなか せんのすけ

林 兼輝 山中 扇之介

いちむら たいよう たかみや そういちろう

一村 太陽 髙宮 奏一郎

くわはら けいすけ かわの りょうた

桑原 佳亮 河野 諒太

はしもと そうし たまい じゅん

橋本 壮志 玉井 洵

ひらやま りと なかやま しんたろう

平山 吏翔 中山 真太朗

はぎわら かいり えのもと らいと

萩原 快吏 榎本 頼人

ひさつね りょうや やまぐち よしや

久恒 遼也 山口 善也

やまぐち りゅうき はやかわ はるか

山口 竜輝 早川 日翔

A18

B15

B16

B17

A24

A25

A26

A30

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

B2

B18

B26

B25

B24

B23

A32

A31

A33

B11

B12

B13

B14

B22

B21

B30

B32

B31

B33
A34

B3

B1

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B20

B19

B27

B28

B29

A19

A20

A21

A22

A23

A27

A28

A29

A2

A1

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

67 (江北)

68 (玄輝館)

65 (真拳塾)

66 (拳誠塾)

63 (拳美会)

64 (正剛今津)

61 (西林寺道場)

62 (英道館)

59 (北九州剛柔)

60 (川中)

57 (西林寺道場)

58 (旭)

55 (芦北海王塾)

56 (長崎糸東会)

53 (佐世保北)

54 (拳城館)

51 (佐世保北)

52 (古賀道場)

49 (拳誠塾)

50 (神埼中)

47 (古賀道場)

48 (西林寺道場)

45 (旭)

46 (円空塾菊池)

43 (志道塾)

44 (川中)

41 (玄輝館)

42 (佐世保北)

39 (橋本道場)

40 (拳城館)

37 (正剛今津)

38 (川中)

35 (正剛館桑山)

36 (拳美会)

33 (古賀道場)

29 (川中)

30 (橋本道場)

27 (正剛館桑山)

28 (拳誠塾)

34 (正剛今津)

31 (円空塾菊池)

32 (拳城館)

25 (小城)

26 (西林寺道場)

23 (正剛今津)

24 (旭)

21 (拳美会)

22 (佐世保北)

19 (芦北海王塾)

20 (北九州剛柔)

17 (正剛今津)

18 (玄輝館)

15 (古賀道場)

16 (拳城館)

13 (佐世保北)

14 (川中)

11 (拳姿塾)

12 (橋本道場)

9 (佐世保北)

10 (拳誠塾)

7 (旭)

8 (長崎糸東会)

6 (英道館)

3 (川中)

4 (拳美会)

1 (拳城館)

2 (西林寺道場)

5 (江北)
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ごとう みと いまざわ かえで

後藤 美柊 今澤 楓

おざき りな とうじょう りづき

尾﨑 りな 東條 凛月

あゆかわ そあ こやなぎ ひかり

鮎川 奏和 小栁 光璃

かとう あかり みね おとわ

加藤 燈 峰 音和

はまさき かな なかむら れい

濵﨑 香那 中村 礼

たかはし りっか まつお ゆいか

髙橋 六花 松尾 唯楓

ふじもと ここな いけがみ りこ

藤本 志奈 池上 莉子

にしおか かのん やまだ すずな

西岡 花音 山田 鈴奈

F27

F28

(江北)

F23

F24

F25

F26

F31

F32

F30

F33

F34

F36
F37

F35

14 (拳誠塾)

15 (英道館)

(誠空会)

13 (橋本道場)

(古賀道場)

11 (長崎糸東会)

(一心館)

9 (大藪道場)

F29

7 (拓魂塾)

8

10

125 (古賀道場)

6 (正剛今津)

3 (拳城館)

4 (英道館)

1 (芦北海王塾)

2 (玄輝館)

 

 

 

 

 

 

てらだ ことは はやし はな

寺田 こと葉 林 花那

かねこ すずな ふるた みのり

金子 凉梛 古田 みのり

たなか ゆづき まつばら はるか

田中 結月 松原 悠

よしだ ゆい みぎてら しおり

吉田 ゆい 右寺 汐莉

てらしま きこ なかぞの ゆい

寺島 希虹 中園 結衣

とうごう りらん

東郷 李蘭

F69

F63

F66

F67

F64

F65

F68

F70 F71
F72

(市瀬道場)

11 (基山)

(拳城館)

9 (東脊振)

(古賀道場)

7 (江北)

5 (基山)

6

8

10

3 (江北)

4 (拳城館)

1 (橋本道場)

2 (拳城館)

 

 

 

 

 

 

小学１年女子 

小学２年女子 
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きた かのん まもと ひなた

北 蘭暖 馬本 陽向

こでら かえ こじま ちか

小寺 華恵 小島 千佳

いけだ りん あらき ことみ

池田 凜 荒木 琴心

はやかわ ひさ こが ゆうの

早川 日彩 古賀 ゆうの

あかだ　 ふうか おがわ ひな

赤田 楓華 小川 陽菜

やまだ ゆあ むらた あゆ

山田 結彩 村田 明優

かとう るり なかむら のぞみ

加藤 瑠莉 中村 希

よしまつ しんり おの ちはる

吉松 心莉 小野 千陽

やまだ ゆづき いしだ にいな

山田 結月 石田 仁衣愛

はなだ なぎさ いずまる なつ

花田 渚 伊豆丸 夏卯

はしもと あやか たなか けい

橋本 彩加 田中 京

つだ まひろ みすみ このは

津田 真寛 三角 心乃花

しげまつ かのん はまさき あんな

重松 佳希 濵﨑 安那

さかい ななせ

坂井 七彩

1 (拓魂塾)

2 (古賀道場)

3 (英道館)

4 (玄輝館)

8 (正剛今津)

5 (誠空会)

6 (古賀道場)

14 (江北)

11 (橋本道場)

12 (眞武会)

15 (芦北海王塾)

16 (古賀道場)

13 (古賀道場)

9 (英道館)

10 (基山)

7 (英道館)

19 (拳誠塾)

20 (古賀道場)

17 (英道館)

18 (江北)

23 (市瀬道場)

24 (西林寺道場)

21 (誠空会)

22 (江北)

27 (古賀道場)

25 (小城)

26 (円空塾菊池)

E26

E32

E33

E35

E34

E21

E22

E23

E24

E25

E40

E41

E44

E27

E28

E29

E30

E42

E43

E45
E46

E31

E36

E37

E38

E39

 

小学３年女子 
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くろいわ きすい こが ちいの

黒岩 希翠 古賀 ちいの

ひぐち しずく うらべ つばき

樋口 雫 浦部 椿

さかぐち かれん みね ゆな

坂口 花恋 峰 結愛

ごとう みつき たけぞの りの

後藤 光希 竹園 璃音

おくさこ みき しろた ありみ

奥迫 美希 城田 阿璃実

おおいし あやな たむら おうか

大石 綾菜 田村 桜花

よしだ ゆづき くにふさ ゆめ

吉田 優月 國房 夢

やまぐち ゆめ こだま ひより

山口 結愛 児玉 陽葵

まいた ななみ なかの れい

舞田 七海 中野 怜依

B63

B66

B67

B69

B59

B64

B65

B68
B70

B54

B55

B56

B57

B58

B60

B61

B62

16 (川中)

18 (西林寺道場)

(誠空会)

15 (拳美会)

17 (橋本道場)

(長崎糸東会)

13 (北九州剛柔)

(江北)

11 (古賀道場)

9 (玄輝館)

10

12

14

7 (古賀道場)

8 (江北)

5 (川中)

6 (橋本道場)

3 (拳誠塾)

4 (拓魂塾)

1 (江北)

2 (拳城館)

 

 

小学４年女子 
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小学５年女子 

くろつか こはる なかがわ さら

黒塚 心晴 中川 紗良

えしま さき はまさき れい

江島 咲稀 濵﨑 れい

はまさき りんか しもだ いお

濱﨑 梨花 下田 結想

あない わかな やまだ ゆの

穴井 羽奏 山田 結乃

こがみ すず くにさき うるは

古上 涼楓 國崎 麗華

まえだ みこう たうら あゆ

前田 実虹 田浦 愛友

しらいし かほ ふくしま りお

白石 夏帆 福島 莉央

なかたに えみり いたくら りか

中谷 笑理 板倉 莉香

こでら きえ かみくぼ りじゅ

小寺 貴恵 上久保 里珠

なかぞの まりん さとう ひなみ

中園 真凜 佐藤 陽菜美

かさい あや さいき さくら

笠井 あや 佐伯 咲衣

おのうえ るき くまべ りさ

尾上 瑠希 隈部 莉彩

いいの しお さかぐち ゆら

飯野 詩央 坂口 結良

F54

F55

F58

F59

F48

F49

F50

F51

F56

F57

F61
F60

F62

F52

F53

F43

F44

F45

F46

F47

F38

F39

F40

F41

F42

26 (拳城館)

24 (誠導館)

25 (芦北海王塾)

22 (西林寺道場)

23 (英道館)

20 (拳城館)

21 (基山)

(正剛今津)

19 (大藪道場)

(東脊振)

17 (古賀道場)

(英道館)

15 (拳城館)

13 (市瀬道場)

14

16

18

11 (拳城館)

12 (拓魂塾)

9 (古賀道場)

10 (市瀬道場)

7 (芦北海王塾)

8 (長崎糸東会)

5 (芦北海王塾)

6 (眞武会)

3 (西林寺道場)

4 (橋本道場)

1 (英道館)

2 (古賀道場)
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とうごう あきら にしむら はのん

東郷 白桜 西村 芭音

しろた りみあ きた おうか

城田 梨美亜 北 桜歌

きど せりな おくさこ さき

城戸 せりな 奥迫 桜希

おおいし こころ まつもと かりん

大石 瑚心 松本 夏鈴

あかぎ ゆい はしもと さき

赤木 結衣 橋本 紗季

なかしま きさ とくなが かりな

中島 希咲 德永 夏莉菜

くろいわ えめら はやし みりあ

黒岩 恵芽愛 林 美璃愛

まつお ことは みやはら はな

松尾 琴葉 宮原 はな

くまみ れいさ しもだ そあ

熊見 玲咲 下田 想愛

1 (基山)

2 (誠空会)

3 (芦北海王塾)

4 (旭空手道クラブ)

5 (拳城館)

6 (拳姿塾)

(西林寺道場)

11 (拓魂塾)

9 (円空塾菊池)

10

12

14

7 (江北)

8 (橋本道場)

(江北)

15 (芦北海王塾)

(川中)

13 (英道館)

18 (東脊振)

16 (長崎糸東会)

17 (旭空手道クラブ)

C54

C53

C56

C57

C58

C63

C64

C55

C62

C65

C66

C68
C69

C67

C59

C60

C61
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よしいえ さつき ふくざき みく

吉家 皐 福崎 未徠

たさき ひな はしもと りの

田﨑 日菜 橋本 莉乃

えむら なつめ おかだ りん

江村 夏萌 岡田　 倫

いずまる そら きど くらら

伊豆丸 奏来 城戸 くらら

やなせ まや まえかわ みひろ

梁瀬 麻耶 前川 美裕

すえなが ゆづき よしむら かな

末永 優月 吉村 夏菜

きしかわ ゆうな もり とわ

岸川 優奈 森 永遠

いわさき りつ まつもと るな

岩﨑 律 松本 月

こはら さき さとう さき

小原 咲葵 佐藤 沙紀

かわはら りお やまだ りら

川原 李煌 山田 璃蘭

つるぞの りお おがた あいみ

水流薗 理緒 小形 愛実

やぶた あけみ はまさき あきか

藪田 明美 濱﨑 秋桜花

みやざき さやか ふくい なつき

宮﨑 颯花 福井 菜月

ごとう きらら たなか りおな

後藤 季良々 田中 莉央奈

たまい あん なんり みやび

玉井 杏 南里 雅

みやはら なな かさい くるみ

宮原 那奈 笠井 くるみ

まるよし めい まつおか あいり

丸吉 芽生 松岡 あい梨

かとう ここみ くさの さつき

加藤 心美 草野 さつき

こじま さえ おくむら まお

小島 彩瑛 奥村 真央

さとう みなみ ひらおか ゆづき

佐藤 未菜美 平岡 佑月

よしいえ さつき たなか ゆきの

吉家 皐 田中 友紀乃

かさい すみれ しまだ さな

笠井 すみれ 嶋田 紗奈

いでた あやさ のなか みさと

出田 彩紗 野中 美里

くちうら つぐみ しんたに ひなこ

久地浦 次美 新谷 雛子

44 (拳美会)

41 (大志館)

42 (荒木道場)

47 (拳城館)

48 (英道館)

45 (佐世保北)

46 (西林寺道場)

39 (神埼中)

40 (円空塾菊池)

37 (拳姿塾)

38 (拳城館)

43 (旭空手道クラブ)

32 (誠空会)

29 (拳城館)

30 (本山)

35 (拳城館)

36 (西林寺道場)

33 (旭空手道クラブ)

34 (英道館)

27 (旭空手道クラブ)

28 (芦北海王塾)

25 (拳姿塾)

26 (江北)

31 (志道塾)

23 (誠空会)

24 (拳城館)

21 (旭空手道クラブ)

22 (円空塾菊池)

19 (古賀道場)

20 (英道館)

17 (橋本道場)

18 (拳城館)

15 (正剛今津)

16 (旭空手道クラブ)

13 (西林寺道場)

14 (拳誠塾)

11 (江北)

12 (真拳塾)

9 (拳城館)

10 (三根)

7 (大藪道場)

8 (円空塾菊池)

5 (拳城館)

6 (正剛館桑山)

3 (荒木道場)

4 (西林寺道場)

1 (旭空手道クラブ)

2 (諏訪道場)

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

C17

C18

C19

C20

C21

C22

C23

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D21

D22

D23
C24

D9

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

 

中学女子 
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5 正剛今津B

3 英道館A

4 諏訪道場A

1 眞武会A

2 東脊振

7 拳城館B

8 古賀道場A

6 長崎糸東会B

11 川中道場

12 北九州剛柔A

9 江北B

10 拳誠塾B

15 芦北海王塾B

16 旭B

13 志道塾

14 橋本道場A

21 市瀬道場B

22

24

26

19 大藪道場

20 拳姿塾

17 荒木道場

18 麓B

橋本道場B

25 小城

誠空会A

23 古賀道場B

28 誠空会B

29 拳城館A

西林寺道場

27 市瀬道場A

32 麓A

33 諏訪道場B

30 英道館B

31 北九州剛柔B

36 拳誠塾A

37 眞武会B

34 芦北海王塾A

35 長崎糸東会A

A73

A74

A75

B71

B72

A76

A77

B74

B75

B76

B73

A79

A78

A80

A81

B77

B78

A82

B79

C79C80B80

C70

C71

D74

D75

D76

C72

C73

C74

D79

C75

D77

D78

D80

C76

C77

D81

D82

C78

D83

42 正剛今津A

40 旭A

41 江北A

38 真拳塾

39 三根

 

 

団体小学男子 
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3 江北A

4 西林寺道場A

1 橋本道場B

2 芦北海王塾

7 古賀道場B

8 誠空会A

5 基山A

6 拳城館A

13 玄輝館

14

16

18

11 市瀬道場

12 英道館A

9 眞武会

10 拳誠塾

正剛今津

17 麓

拳城館B

15 橋本道場A

20 誠空会B

21 西林寺道場B

基山B

19 東脊振

E77

24 古賀道場A

25 江北B

22 英道館B

23 長崎糸東会

E78

E79

E80

E81

E82

E83

E73

E74

E75

E76

F77

F78

F79

F80

F81

F82

E84

F73

F74

F75

F76

F84 F83

 

 

団体小学女子 
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1 西林寺道場B

2 川中道場A

5 佐世保北B

6 正剛今津B

3 神崎中

4 北九州剛柔

9 旭空手道クラブB

10 橋本道場

7 芦北海王塾

8 拳誠塾B

13 拳城館A

14 長崎糸東会

11 拳美会

12 江北

17 英道館

18 真拳塾

15 拳城館B

16 川中道場B

21 古賀道場

22 拳誠塾A

19 円空塾菊池

20 玄輝館

25 旭空手道クラブA

26 西林寺道場A

23 正剛館桑山

24 基山

29 正剛今津A

27 佐世保北A

28 拳姿塾

A83

A84

B81

B82

C81

C82

A85

B83

A86

C83

A87

B84

B85

D84

D85

E85

E86

E87

F85

F86

D86

E88

F87

D87

F89

D88D89

F88

 

 

団体中学 


